
НЫРОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА  

ТУЖИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 

 
РЕШЕНИЕ 

 
21.12.2018 № 18/73 

с. Ныр  

 
О внесении изменения в решение Ныровской сельской Думы 

 от 12.11.2015 № 30/133 

 
В соответствии Градостроительным кодексом Российской Федерации, 

на основании Устава муниципального образования Ныровское сельское 

поселение Ныровская сельская Дума РЕШИЛА: 

1. Внести в решение Ныровской сельской Думы от 12.11.2015                  

№ 30/133 «Об утверждении правил землепользования и застройки 

муниципального образования Ныровское сельское поселение Тужинского 

района Кировской области», пунктом 1 которого утверждены Правила 

землепользования и застройки муниципального образования Ныровское 

сельское поселение Тужинского района Кировской области (далее - Правила) 

следующее изменение: 

В части 3 Правил в видах разрешенного использования земельных 

участков для зоны П-1 слова «Коммунальное хозяйство (код 3.1)» заменить 

словами «Коммунальное обслуживание (код 3.1)». 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального 

опубликования в Бюллетене нормативных правовых актов органов местного 

самоуправления Ныровского сельского поселения Тужинского района 

Кировской области. 

 


